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FETÖ'cü gizli tanıktan bomba Öcalan itirafı!
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FETÖ'nün emniyet yapılanmasına yönelik soruşturmada ifade veren gizli tanık, terörist
başı Öcalan'ın doktorunun FETÖ imamı olduğunu söyledi.

Abone ol 
Bir dönem FETÖ imamlığı da yapan polis memurunun örgütle ilgili itirafları şok etkisi yarattı.
İtirafçı, İmralı'da tutuklu bulunan eli kanlı terör örgütü PKK'nın lideri Abdullah Öcalan'ın
doktorunun FETÖ'cü olduğunu söyledi.

Ankara Başsavcılığı’nca FETÖ’nün emniyetteki yapılanmasına yönelik soruşturmada ifadesi alınan
‘Kartal’ kod adlı gizli tanık müthiş itiraflarda bulundu.

PASAPORT İÇİN YARDIMCI OL
Sözcü'den Asuman Aranca'nın haberine göre: Polis memuru olduğunu ve bir dönem kendisinin de
FETÖ imamı olduğunu söyleyen gizli tanık, 2009 yılında Ankara Emniyeti'nin sivil imamlarından
birinin kendisini aradığını ve “Doktor Selçuk abi pasaport almak için gelecek, yardımcı ol”
dediğini belirterek şöyle konuştu:
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BU KİŞİNİN GERÇEK ADINI ÖĞRENDİM
“Doktor Selçuk emniyete geldi, evrakları memur arkadaşa verdi. Daha sonra bayan memur arkadaş
‘S. N. bey, S.N. bey' diye bağırmaya başladı.Ancak ben gelen kişinin adını Selçuk biliyordum. Daha
sonra bayan memur arkadaş, ‘abi senin getirdiğin adamın evrakı için sesleniyorum, cevap
vermiyorsun' dedi. Böylece bu kişinin gerçek adını öğrendim.

HAKKINDA ARAŞTIRMA YAPTIM
”Gizli tanık Kartal şöyle devam etti: “Bu şahıs hakkında araştırma yapınca bu kişinin
Gaziantep'te zengin bir ailenin çocuğu olduğunu, Ankara'daki bir sağlık ocağında gerçekten
doktorluk yaptığını ve daha sonra da Adalet Bakanlığı bünyesinde Abdullah Öcalan'ın
doktoru olarak İmralı'da görevlendirildiğini öğrendim.”

İMAMLIĞA KADAR YÜKSELDİ
Kartal kod adlı gizli tanık, FETÖ ile Ankara'da Çevik Kuvvet'e atandığında tanıştığını daha sonra
örgüt içinde imamlığa kadar yükseldiğini söyledi. Gizli tanık, Süleyman Uysal'ın da 2004'te Ankara
Emniyeti'ndeki polislerin imamlığına getirildiğini kaydetti ve “Uysal'ın rütbesiz, polislerin imamı
olduğunu öğrendim. Uysal geldiği zaman yanında Selçuk isimli bir kişi vardı” dedi.
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Emin Çölaşan'dan her satırı olay FETÖ yazısı
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İspanya'da tren kazası! Çok sayıda yaralı var
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AKOM'dan son dakika hava durumu uyarısı 4 ilçe dikkat!
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Kuzey Irak'a hava harekatı hepsi öldürüldü
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Özhaseki'den korkutan uyarı! Bizi bir felaket bekliyor
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Flaş bellekle ilgili Tuncay Özkan'a 4 kritik soru
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